
201 6/23/007/Mo

SMLOUVA O DÍLO
mezí

Objednatel:
Město Třinec
Jablunkovská 160
739 61 Třinec

zastoupené:
RNDr. Věrou Palkovskou - starostkou města
iČ: 00297313
DIČ: CZ00297313
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 19-1621781/0100
(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
Zdeněk Němec - BÍtEST
Hloušecká 25/11
284 01 Kutná Hora
IČ: 16536673
DIČ: CZ6609021210
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 64444161/0100
(dále jen zhotovitel)

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka, instalace a uvedení do provozu obměny (upgrade) hlasovacího
a konferenčního systému HER (hlasovací, evidenční a řídicí systém) u objednatele, vycházejícího ze zadávacích
podmínek objednatele a skládajícího se z:

a) Hardware - upgrade
- Hlasovací jednotka Built-in (new) - upgrade 33 ks
- Mikrofonní krk se svítícím prstencem, LED 33 ks
- Cipová karta (new) 33 ks
- Centrální, konferenční jednotka - upgrade 1 ks
- Kabeláž, rozbočovače

b) Montáž, instalační práce a školení

II. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje dodat, nainstalovat a předat předmět smlouvy podle či. I. této smlouvy v termínu
od 1. 7. 2016 do 31. 8. 2016. Termín dokončení díla může zhotovitel posunout z důvodu nepřipravenosti prostor
pro instalací předmětu smlouvy. K této skutečnosti bude vytvořen dodatek smlouvy o dílo s novým termínem
dokončení. Nový termín dokončení bude stanoven: původní termín dokončení 31. 8. 2016 + doba kdy nebylo
možno započít s dílem (opožděni stavební připravenosti).

III. Cena díla a financování

Smluvní cena díla činí 547 264,- Kč bez DPH (slovy: pětsetčtyřicetsedmtisícdvěstěšedesátčtyři Kč bez
DPH).

- Cena bez DPH: 547 264,00 Kč
- VýšeDPH: 11492550Kč
- Celková cena s DPH: 662 189,50 Kč



Položkový rozpočet:

Položka cena I ks ks Cena
Hlasovací jednotka Bulit-in (new) - upgrade 12 870,00 Kč 33 424 710,00 Kč
Mikrofonní krk se svítícím prstencem, LED 1 120,00 Kč 33 36 96000 Kč
Čipová karta (new) 340,00 Kč 33 11 220,00 Kč
Centrální, konferenční jednotka - upgrade 39 620,00 Kč 1 39 620,00 Kč
Kabeláž, rozbočovače 9 754,00 Kč 1 9 754,00 Kč
Montáž, instalační práce a školení 25 000,00 Kč 1 25 000,00 Kč

CELKEM (bez DPH) 547 264,00 Kč

Objednatel se zavazuje zaplatit, tuto cenu díla, oproti zhotovitelem vystavené faktuře (daňovému
dokladu), se splatností 21 dnů od doručení faktury.

Dohodnutá cena díla vychází ze zadávacích podmínek objednatele.
Součástí ceny díla jsou cestovní náklady.
Faktura (daňový doklad) bude vystaven v souladu se zákonem o DPH č.235/2004 Sb. v platném znění

a bude obsahovat tyto náležitosti: - -

- označení zhotovitele a objednatele, IC, DIC
- číslo daňového dokladu
- datum vystavení daňového dokladu
- den splatnost,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit
- účel platby
- fakturovaná částka
- razítko a podpis oprávněné osoby a další náležitosti vyplývající z ust. 28 výše uvedeného zákona a dle zákona
513/1991 Sb.

IV. Základní vztahy a povinnosti objednatele

Objednatel zajistí připravenost prostor, ve kterých bude instalován předmět díla.
Objednatel zajistí po dobu instalace zpřístupnění prostor, ve kterých bude instalován předmět díla,

pro pracovníky zhotovitele.
Objednatel se zavazuje spolupůsobit se zhotovitelem při realizaci, odevzdávání a přebírání předmětu

díla a to i umožněním práce pracovníkům zhotovitele v pracovní i mimopracovní době objednatele.

V. Základní vztahy a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen dodat technické vybavení nepoškozené a úplné, ve stanoveném termínu provést
instalaci a uvést celé zařízení do provozu s následným předvedením díla jako funkčního celku objednateli.

Zhotovitel je povinen zachovávat čistotu i pořádek, odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty
vzniklé prováděním prací.

Vl. Dodání díla

Dílo bude dodáno vzájemným a bezvýhradným podepsáním předávacího protokolu nebo dodacího listu.
Objednatel se stává vlastníkem díla uhrazením sjednané ceny díla. Za objednatele bude předmět plnění této
smlouvy přejímat pan Leszek Borski a za zhotovitele bude předmět plnění této smlouvy předávat pan Zdeněk
Němec.

VII. Místo plnění předmětu díla

Místem plnění předmětu díla je sídlo objednatele ve velké zasedací místnosti č. 274 na adrese:
Město Třinec
Jablunkovská 160
739 61 Třinec

VIII. Uplatnění zákona č. 10611999 Sb

Zhotovitel prohlašuje, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb.
(o svobodném přístupu k informacím), s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy, v jejím plném
znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.

2z3



IX. Záruka na dílo, podmínky servisní podpory

Záruční a pozáruční podmínky
- Na předmět smlouvy je poskytnuta záruka po dobu 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem

po podpisu předávacího protokolu (dodacího listu).
- Záruční servis, jako součást předmětu smlouvy o dílo je zhotovitel povinen provádět u objednatele

na základě hlášení ze strany objednatele pověřenou osobou pro styk se zhotovitelem. Oznámení závady
se provádí e-mailem s následným písemným potvrzením (e-mail: rodejbitest.cz, tel/fax: 327515118,
603245001 - BitEST Kutná Hora, Hloušecká 25/11, 284 01 Kutná Hora). Zhotovitel se zavazuje začít
s odstraňováním objednatelem hlášených (reklamovaných) vad předmětu smlouvy bezodkladně,
nejpozději do 96 hodin od nahlášení vady. Zhotovitel se zavazuje reklamovanou vadu odstranit v době
do 7 dnů od začátku odstraňování závad, nebo v době, která bude dohodnuta zástupci smluvních stran.
V případě sporu doba 96 hodin začíná plynout od okamžiku písemného doručeni oznámení zhotoviteli.
Státní svátky, dny pracovního volna a dny pracovního klidu se do této doby nezapočítávají.
Zhotovitel si vyhrazuje právo odstranit vzniklou reklamovanou vadu dodáním nového funkčního
komponentu.
Záruční servis je bezplatný.
Záruka se vztahuje na funkčnost a bezporuchový chod hardware.

- Záruka se nevztahuje na vady způsobené úmyslně, neodbornou obsluhou, neadekvátním zacházením,
vandalismem a podobně. Dále se nevztahuje na poškození údajů neodbornou či neoprávněnou
obsluhou, požárem nebo vyšší mocí.
Zhotovitel upozorňuje objednatele na vhodnost provádění pravidelného periodického zálohování všech
datových souborů objednatelem, neboť neručí za ztrátu či poškozeni dat.

- Na předmět smlouvy se poskytuje na základě podepsání servisní smlouvy časově neomezený pozáruční
servis. Pozáruční servis se vykonává za úplatu.

X. Jiná ujednání

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že má distribuční práva, ve smyslu příslušných předpisů, na dodávku
systému HER.

XI. Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly, že:
a) Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu:

za prodlení s řádným dokončením díla a to 0,05% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.
b) Objednatel bude platit zhotoviteli úrok z prodlení:

za prodlení finančního plnění a to 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení platby.

XII. Závěrečná ujednání

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel
a jeden zhotovitel.

Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými stranami podle úvodního listu.
Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem této smlouvy seznámily, souhlasí s ním a na důkaz toho

připojuji své vlastnoruční podpisy
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a uzavírá

se na dobu neurčitou.
Objednatel si ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

vyhrazuje právo zveřejnit v zákonem stanovených lhůtách úplné znění uzavřené smlouvy, včetně jejich
případných změn a dodatků, dále skutečnou výši úplaty za plnění veřejné zakázky.

Tato smlouva je vyhotovena na třech stranách.
Tato smlouva s přímým zadáním veřejné zakázky malého rozsahu je v souladu

s pověřením rady města vyplývajícím z bodu 5.1.5 vnitřní směrnice č. 17/2012 „Zásady pro zadávání veřejných
zakázek města Třince a příspěvkových organizací‘.

O uzavření této smlouvy rozhodla na své 53. schůzi Rada města Třince, dne 23. května 2016 usnesením
číslo 2016/1 995 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

vTřincidne....... 2016

objed natel
RNDr. Věra Palkovská

starostka města

v Kutné Hoře dne 2016

Němec
284 01 Kutná Hora

514837.327513407
)IČ, CZ5$40021

WWW.bIteStCZ
prociejebjtestcz

Zdeněk Němec

3z3


